
CONSTANCIA DE FIJACIÓN VIRTUAL EN LISTA Y TRASLADO DE LA 
LIQUIDACION DE CREDITO 

SECRETARÍA.- JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL. PURIFICACIÓN, 

TOLIMA. ABRIL 12 DE 2021: HOY se fija en LISTA, para hacer saber a la 

ejecutada LUZ MARINA USECHE MONTAÑA, el contenido de la anterior 

liquidación de crédito presentada por el extremo demandante a través de 

apoderado judicial Dr. FERNANDO OTÁLORA CAMACHO, la cual fue remitida al 

correo institucional el pasado 7/04/2021. Fijación en lista que se realiza por el 

término de UN (1) día (art. 110 C.G.P.), en el portal web que le fue asignado a 

éste Juzgado ubicado en la home page de la rama judicial. El traslado de TRES 

(3) días hábiles, comienza a partir del día hábil siguiente, esto es el .MARTES 13 

DE ABRIL DE 2021. 

RORA VASQUEZ HUE7L7HD ezo-10~-42-  

Secretaria  



.7/4/2021 	 Correo: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificacion - Outlook 

RV: LUZ MARINA USECHE MONTAÑA - Liquidación Crédito 

fernando otalora camacho <fotalora427@hotmail.com > 
Mié 7/04/2021 1:51 PM 

Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipál.- Tolima - Purificacion <j03prmpalpurificacion@cendoiramajudicial.gov.co> 

@ 1 archivos adjuntos (1 MB) 

Doc - 7-04-2021 - 1-48 p. m..pdf; 

buenas tardes envio liquidación de credito. 

cordial saludo 

FERNANDO OTALORA CAMACHO 
ABOGADO 

De: YUDY ADRIANA ROJAS ARIAS <yudyadri1029@hotmail.com> 

Enviado: miércoles, 7 de abril de 2021 1:49 p. m. 

Para: fernando otalora camacho <fotalora427@hotmail.com> 

Asunto: LUZ MARINA USECHE MONTAÑA - Liquidación Crédito 

Escaneado con TurboScan. 

Enviado desde mi iPhone 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADdIZWJINTMOLTUw0TUtNGEx0C1iMWRjLTcyZDgOZTU4Y2E1ZgAQAPrEjrRL5CNBhklaHZpmo84...  



OBLIGACION No 1  

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 4481860003594667: $491.152,00. 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $491.152, liquidados desde e1-12 de Noviembre 
del 2019 hasta el 20 de Diciembre del 2019: 

Desde Hasta 	Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

12-nov-2019 30-nov-2019 19 1,59 19,03 4.932,94 

01-dic-2019 20-dic-2019 20 1,58 18,91 5.159,82 

Sub-Total 501.244,76 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $491.152, liquidados desde el 21 de Diciembre del 
2019 hasta el 07 de Abril del 2021: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

21-dic-2019 31-dic-2019 11 2,36 18,91 4.256,86 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 11.907,78 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 19,06 11.311,64 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 18,95 12.021,97 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 18,69 11.474,54 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 18,19 11.539,82 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 18,12 11.124.59 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 18,12 11.495,41 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 18,29 11.603,26 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18,35 11.265,80 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18,09 11.476,38 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17,84 10.952,69 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 17,46 11.076,71 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17,32 10.987.89 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 10.050,61 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 11.044,99 

01-abr-2021 07-abr-2021 7 2,16 17,31 2.479,70 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 07/ABRIL/2021 $ 	677.315,39 



OBLIGACION No 2 

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 066256100008665: 
	

$ 624.535,00 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $624.535, liquidados desde el 17 de Diciembre 
del 2019 hasta el 17 de Marzo del 2020: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(/e) 

17-dic-2019 31-dic-2019 15 1,58 18,91 4.920.82 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 18,77 10.094,39 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 19,06 9.589,04 

01-mar-2020 17-mar-2020 17 1,58 18,95 5.588,72 

Sub-Total 654.727,97 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $624.535, liquidados desde el 18 de Marzo del 2020 
hasta el 07 de Abril del 2021: 

Desde Hasta Días T. mense/4 T.E.A.(%) 

18-mar-2020,  31-mar-2020 14 2,37 18,95 6.903.71 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 18,69 14.590,70 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 18,19 14.673,71 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 18,12 14.145.72 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 18,12 14.617,24 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 18,29 14.754,38 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18,35 14.325,27 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18,09 14.593.04 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17,84 13.927,13 

01-dic-2020 • 31-dic-2020 31 2,18 17,46 14.084,83 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17,32 13,971,89 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 12.780,07 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 14.044,49 

01-abr-2021 07-abr-2021 7 2,16 17,31 3.153,12 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 07/ABRIL/2021 
	

$ 835.293,27 



OBLIGACION No 3 

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 066256100010970: $ 9.000.000,00 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $9.000.000, liquidados desde el 23 de Julio del 
2020 hasta el 19 de Octubre del 2020: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

23-jul-2020 31-jul-2020 9 1,51 18,12 40.770,00 
01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52 18,29 141.747,50 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,53 18,35 137.625,00 
01-oct-2020 19-oct-2020 19 1,51 18,09 85.927,50 

" Sub-Total 9.406.070,00 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $9.000.000, liquidados desde el 20 de Octubre del 
2020 hasta el 07 de Abril del 2021: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

20-oct-2020 
01-nov-2020 

31-oct-2020 
30-nov-2020 

12 
30 

2,26 
2,23 

18,09 
17,84 s• 

81.405,00 
200.700,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 17,46 202.972.50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17,32 201.345,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 184.170,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 202,391,25 

01-abr-2021 07-abr-2021 7 2,16 17,31 45.438,75 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 07/ABRIL/2021 
	

$10.524.492,50 

   

   



Del Señor z, muy Atentamente: 

ASESORIAS IVXIDICAS 

SEÑOR: 
JUEZ TERCERO (30) PROMISCUO MUNICIPAL. 
PURIFICACION - TOLIMA. 
E. S. D. 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de Mínimo Cuantía del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. Contra LUJ.›ARINA USECHE MONTAÑA. 
RAD: 2020 -00089 -00. 
Asunto: Liquidación Del Crédito. 

FERNANDO OTALORA CAMACHO, Identificado con la cedula de 
ciudadanía No 14.223.298 de lbagué, y portador de la T.P 120.338 
otorgada por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
Apoderado en el proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo ante 
el Despacho del Señor Juez para allegar: 

> OBLIGACION No 1:  Liquidación del Crédito de la obligación 
contenida en el Pagaré por Tarjeta de Crédito No 4481860003594667 
al Siete (7) de Abril del 2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: 
SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS CON 
TREINTA Y NUEVE CENTAVOS ($677.315,39). 

> OBLIGACION No 2: Liquidación del Crédito de la obligación 
contenida en el Pagaré No 066256100008665 al Siete (7) de Abril del 
2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: OCHOCIENTOS TREINTA 
Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON VEINTISIETE 
CENTAVOS ($835.293,29). 

> OBLIGACION No 3: Liquidación del Crédito de la obligación 
cont nida en el Pagaré No 066256100010970 al Siete (7) de Abril del 
2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: DIEZ MILLONES 
QUIN! NTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 
PESO' CON CINCUENTA CENTAVOS ($10.524.492,50. 

FERNAN 	LORA CAMACHO 
C.C. No 1 2 .298 de lbagué. 
TP No. 120. 8 C.S. de la J 

Yudy R. 

Centro Comercial Espicentro Olicina 203 Calle 10 No 7-24 Espinal - Tolima 
Correo Electrónico: fotalora427@hotmailcom Celular 312 - 435 8058 
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